



Noah Danmark ApS

Kochsgade 31
5000 Odense C
CVR-nr. 32326390

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Trond Vegard Strangeby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noah Danmark ApS

Kochsgade 31

5000 Odense C

CVR-nr.: 32326390

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Trond Vegard Stangeby, formand

Direktion

Tom Steinar Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsfremmende virksomhed for NOAH Solutions AS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 121 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.318.112	2.384.661
Vareforbrug		(53.291)	(75.962)
Andre eksterne omkostninger		(420.193)	(467.588)
Bruttoresultat		1.844.628	1.841.111
Personaleomkostninger	1	(1.666.367)	(1.660.121)
Af- og nedskrivninger	2	(4.931)	(4.950)
Driftsresultat		173.330	176.040
Andre finansielle omkostninger	3	(11.598)	(9.668)
Resultat før skat		161.732	166.372
Skat af årets resultat	4	(40.895)	(45.883)
Årets resultat		120.837	120.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.837	120.489
Resultatdisponering		120.837	120.489

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		885	5.816
Materielle aktiver	5	885	5.816
Anlægsaktiver		885	5.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.121	226.271
Andre tilgodehavender		46.497	33.911
Periodeafgrænsningsposter		2.749	2.547
Tilgodehavender		239.367	262.729
Likvide beholdninger		1.059.608	1.217.337
Omsætningsaktiver		1.298.975	1.480.066
Aktiver		1.299.860	1.485.882

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		998.977	878.140
Egenkapital		1.078.977	958.140
Udskudt skat		195	368
Hensatte forpligtelser		195	368
Anden gæld		0	164.420
Langfristede gældsforpligtelser		0	164.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.458	2.844
Skyldig skat		17.140	21.590
Anden gæld		202.090	338.520
Kortfristede gældsforpligtelser		220.688	362.954
Gældsforpligtelser		220.688	527.374
Passiver		1.299.860	1.485.882

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	878.140	958.140
Årets resultat	0	120.837	120.837
Egenkapital ultimo	80.000	998.977	1.078.977

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.475.625	1.476.974
Pensioner	176.020	169.576
Andre omkostninger til social sikring	14.722	13.571
	1.666.367	1.660.121
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.931	4.950
	4.931	4.950

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.598	9.668
	11.598	9.668

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	41.140	45.590
Ændring af udskudt skat	(245)	293
	40.895	45.883

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.709
Kostpris ultimo	24.709
Af- og nedskrivninger primo	(18.893)
Årets afskrivninger	(4.931)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	885

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
